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TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-04-02   Nr. K/P-3 

 

Posėdis įvyko 2025-03-31, pradžia – 10.00 val., nuotoliniu būdu (ZOOM). 

Posėdžio pirmininkas – Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas Tomas Katkus. 

Posėdžio sekretorė – Telšių regiono plėtros tarybos (toliau - Telšių RPT) ekspertė Gintarė 

Martinkienė.  

Posėdyje dalyvavo Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegijos) nariai: 

1. Jonas Eugenijus Bačinskas, Rietavo savivaldybės tarybos narys,  

2. Kęstutis Bartkevičius, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos narys 

3. Antanas Černeckis, Rietavo savivaldybės meras, 

4. Kęstutis Gusarovas,  Telšių rajono savivaldybės tarybos narys,  

5. Tomas Katkus, Telšių rajono savivaldybės meras, 

6. Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras  

7. Viktoras Krajinas, Rietavo savivaldybės tarybos narys, 

8. Ramūnas Lydis, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys, 

9. Rūta Matulaitienė, Mažeikių rajono savivaldybės merė, 

10. Antanas Tenys, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos narys,  

11. Algirdas Žebrauskas, Telšių rajono savivaldybės tarybos narys 

Kvorumas yra.  

 Posėdyje nedalyvavo Mindaugas Kaunas, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Kiti  posėdyje dalyvavę asmenys: Julijana Gnadl, Telšių RPT administracijos direktorė, 

Gintarė Martinkienė, Telšių RPT ekspertė (pridedamas dalyvių sąrašas – ekrano nuotrauka). 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. (10.00 – 10.05 val.). 

Posėdžio pirmininkas Tomas Katkus pasveikino susirinkusius ir supažindino su posėdžio 

darbotvarkės projektu, kolegijos nariai jį aptarė.  

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

Balsavo: už – 11 (vienuolika), prieš – 0 (nebuvo), susilaikė – 0 (nebuvo). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. K/S-5 „Dėl 2022–

2030 m. Telšių regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Kiti klausimai  

 

1. SVARSTYTA.  Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo                   

Nr. K/S-5 „Dėl 2022–2030 m. Telšių regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo (10.05 – 10.35 

val.).  

Gintarė Martinkienė pranešimą pristatė 2025 m. kovo 25 d. posėdyje (pranešimas 

pridedamas). 

Tomas Katkus pasakė, kad šis klausimas svarstomas pakartotinai, ankstesniame  2025 m. 

kovo 25 d. posėdyje sprendimas nepriimtas, kadangi kolegijos narys Mindaugas Kaunas išsakė 

nuogąstavimą dėl Plungės rajono savivaldybės dviejų socialinės paskirties projektų sujungimo į vieną 

ir balsuojant susilaikė, todėl pritrūko 4/5 kvorumo sprendimui priimti. Pastabų dėl kitų Plano 

pakeitimų kolegijos nariai nepateikė.  

Audrius Klišonis patikino, kad pasiūlyto projekto „Socialinių paslaugų infrastruktūros ir 

paslaugų  plėtra Plungės rajono savivaldybėje“ techninio projektavimo paslaugos pirkimas vyksta, 
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grėsmių projektui neįgyvendinti nėra. Apgailestauju, kad dėl mano negalėjimo dalyvauti tenka rengti 

posėdį papildomai.  

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti sprendimo projektui. 

Balsavo: už – 11 (vienuolika), prieš – 0 (nebuvo), susilaikė – 0 (nebuvo). 

 

2. SVARSTYTA.  Kiti klausimai. Dėl rašto projekto Vidaus reikalų ministerijai dėl 152 mln. 

ESF lėšų skyrimo.  

Tomas Katkus informavo, kad  parengtas rašto Vidaus reikalų ministerijai „Dėl 152 mln. 

Eur ESF lėšų skyrimo regionų plėtros planams įgyvendinti“, projektas,  kuriame argumentuotai 

išdėstytos prašymo priežastys ir aplinkybės. Rašto projektas buvo pateiktas kartu su posėdžio 

medžiaga kolegijos nariams susipažinti. 

Algirdas Žebrauskas paminėjo, kad raštą reikia siųsti, remiantis tvirtais argumentais dėl 

disproporcijos.  

Kęstutis Gusarovas pasiūlė raštą adresuoti ir premjerui, kad žinotų problematiką. 

Audrius Klišonis paprašė rašto kopiją adresuoti ir LSA.  

Tomas Katkus pasiūlė patikslintą rašto projektą siųsti VRM, kopiją adresuoti premjerui ir 

LSA.  

 

 

 

Posėdžio  pirmininkas                                                                                 Tomas Katkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                      Gintarė Martinkienė 

 


